
УТВЕРЖДАЮ

)) с.Приуральское

паненко т.л.(19

мЕнЮ с72.о4.2о24-26.о4.2о24г. Обед малообес

дата Рец.
N9

Наименование блюда цена выход Ккал Б ж у

Пн.
22.о4.2о24г.

4

t4з
400
29L
494
108

Салат из св. капусты с

морковью
Суп фасолевый
Печеньтертая в соусе
Макароны отв.

чайссах. илимоном
хлеб пшеничный

8.80

зL,44
48.06
9,28
з.98
4.24

70

250
50/50
160
200
50

95

116
282
154.56
61
tL7,5

L4

3.68
L4
6.03
0
3.8

0

4.4
24
о,72
0
0.4

15.28
3

30.98
15
24.6

Итоrо за день: 105.80 826.06 41.51 29.52 93.86

Вт.

2З.04.2о24г. 151
збz
24о
49з
108
1-\2

Томаты в с/с
Уха рыбацкая
Говядина в соусе
Рис рассыпчатыЙ
ЧаЙ с сахаром
хлеб пшеничный

8.18
25.59
31.96
8.15
з.89
4.24
2з.79

60

250
100
160
200
50
100

L2
90.75
227
2зз.6
61
IL7.5
47

0.36
6.15
L5.2
4
0.1
3.8
0.8

0.4
2,45
L7.466
.50
0
0.4
0.4

2.57
10.68
2.з
37.8
15
24,6
8.1

Итого за день: 105.80 788.85 30.41 27.6L 101.05

Ср.
24.04.2о24г

115
150
370
507
109

Икра кабачковая
Борщ
Плов
Компот из клубники
Хлеб ржаной

10.92
з7.6t
34.93
18.90
з.44

70
250
200
200
50

64
97
з52
96
90.50

0.9
2,L8
15

0.5
3.3

5.1
4.45
15

о.2
0.6

3.6
12.03
39
2з.L
t7

Итого за день: 105.80 699.50 21.88 25.з5 94.7з

Чт.

25,о4,2024г.
76
154
369
50з
109

Винегрет
Суп овощной
Жаркое по домашнему
Кисель
Хлеб ржаной

zб
28.56
42.56
5.24
з.44

100
250
22о
200
50

130
112.5
з79
L22
90.5

1.3
2.L
zб
1.4

з.3

10.8
5.1
2з.2
0
0.6

6.8
\4.5
16.6
29
L7

Итого за день: 105.80 834 34.1 з9.7 8з.90

Пт.

26,о4.2о24г
7

149

з67
2з7
519
109

Салат из моркови
Суп картофельный с

фрикаделька
Гуляш
Гречка рассыпчатая
напиток из шиповника
Хлеб ржаной

5.89
з4.з2

37,97
8
16.18
з.44

100
250

120
160
200
50

1з2
94.2

297
з44.64
97
90.5

1.1
2.2

2о,6
9,L2
о,7
3.з

10.1
2.95

22
8,з7
0,3

0.6

9.1
14,7

4,2
39,52
22,8
17

Итого за день: 105.80 1055,34 з7,02 44,з2 1-о7,з2

8



((

УТВЕРЖДАЮ

с.Приуральское

паненко т,л

МЕНЮ с22.о4.

3автрак малообеспеченные (1-а кл.)

дата Рец.
N9

цена выход Ккал. Б ж у

Пн.
22.о4.2о24г.

25з
494
108
]-12
4з0

каша пшеничная вязкая

чайссах. илимоном
хлеб пшеничный
Яблоко
Блинчики с о сryщенкой

28.50
3..98
4.24
12.50
39.78

230
200
50
100
ра/45

зз7,87
61
117.50
47
з89

9.96
0.1
3.8
0.4
Lz.L

1з.68
0
0.4
0.4
12.4

44
15
24.6
9.8
57.2

Итого за день: 89 95?.з7 zз.зб 26.88 150.6

Вт.

23,о4.2024г
з01
493
108
5з7

омлет
Чай с сах.

хлеб пшеничный с

маслом и сыром
Оладьи Со сryщенкой

з9.79
з.89
27.87

17.06

130
200
50/10/30

100

2t2
61
27o

445

tL.2
0.1
L2

11.9

t7.4
0
t2

з
15
28

7t.8

Итого за день: 89 988 з5.2 4t.6 117.8

Ср.
24.04.2о24г

260

493
108

LLz

Каша мол.рисовая со сл

масл.
Чай с сах.

Хлеб пшен. с масл. и
сыром
Апельсин
зефир

2з,87

з.98
27.65

19.
14.50

230

200
50/].0/30

100
40

282

61
27о

38
t46

6.58

0.1
12

0.8
2

t4

0.
L2

0.2
2

з1

15
28

7.5
з0

Итого за 89 797 21.38 28.2 111.5

Чт.
25.о4.2о24г

252
50з
108
320

112

Каша перловая вязкая
Кисель
хлеб пшеничный
Сырники со сryщенным
молоком
мандарин

24.88
5.24
4,24
26.64

28

250
200
50
60l20

100

29о.75
Lzz
117.50
L64

47

9.1
L.4
3.8

9

0.8

14.9
0
0.4
9

0.2

42.5
29
24,6
\2

10.6

Итого за день: 89 74t.25 24.t 24.5 118.7

Пт.

26,о4.2а24г
258

91

519
tlz

Каша мол. пцJенная со сл.

масл.
хлеб пшеничный с cмac/I.

и сыром
напиток из шиповника
яблоко

з2,45

27,87
з.98
16.18
12.50

250

50/10/30

200
100

з74

27о

97
47

10.9

t2

о.7
0.4

16.].

t2
0
0.3

0.4

46.2

28

22.8
9.8

Итого за день: 788 24 28.8 106.80

Наименование блюда

t2.2

89


